

## ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY



PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

## **MOÇÃO DE APLAUSOS**

Exmo Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Paraty, RJ

A Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação pelos vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY para o agraciamento como MOÇÃO DE APLAUSOS a Ilm². Dr. TATIANA SELVANI BUENO LIMA.

Pela excelente profissional, que atende a população de Paraty, sempre com muita presteza, agilidade, profissionalismo, carinho e, principalmente, com muita humanidade.

Pelo motivo exposto, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se honrada em conceder a Srª Doutora TATIANA SELVANI BUENO LIMA a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

APROVADO

votos a favor,

\_\_\_votos contra

\_\_\_\_abstenção(ões)

Presidente

Paraty 01 103 1204

Paraty, 01 Março de 2021.

Rodrigo C. da Silva Penha

Vereador

2/02/2021



## ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY



PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

## **MOÇÃO DE APLAUSOS**

Exmo Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Paraty, RJ

A Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação pelos vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY para o agraciamento como MOÇÃO DE APLAUSOS a Ilmª. Dr. TATIANA SELVANI BUENO LIMA.

Pela excelente profissional, que atende a população de Paraty, sempre com muita presteza, agilidade, profissionalismo, carinho e, principalmente, com muita humanidade.

Pelo motivo exposto, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se honrada em conceder a Srª Doutora TATIANA SELVANI BUENO LIMA a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

Paraty, 01 Março de 2021.

Rodrigo C. da Silva Penha

Vereador

8210 E